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399838

10293

MORALES GUTIERREZ, JEFRY

PÉREZ VELASCO, RUBÉN

  0,00

  2,00

  0,00

  5,79

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

1

2

3

4

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Asistencia a la Dirección

LFP - Marketing y Publicidad

2º

2º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

V

V

D

G. TORRENTE BALLEST

VENANCIO BLANCO

G. TORRENTE BALLEST

SALESIANO SAN JOSÉ

VENANCIO BLANCO

VENANCIO BLANCO

SANTA MARTA DE TOR

SALAMANCA

SANTA MARTA DE TOR

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

  0,00

  0,00

  9,79

  9,79

  9,79

  9,79

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
SANTA MARTA DE TORMES

37009921 G. TORRENTE BALLESTER

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

Grado

S

S

S

S

S

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2021

2021

2025

2025

2025

2025

Titulación Actual: BAC
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363235

37130

MARTIN SANCHEZ, PABLO

MORA GAYO, ARTURO

  0,00

  2,00

  5,50

  5,67

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

2

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

1º

1º

1º

D

D

V

G. TORRENTE BALLEST

G. TORRENTE BALLEST

SALESIANO SAN JOSÉ

SANTA MARTA DE TOR

SANTA MARTA DE TOR

SALAMANCA

  7,50

 14,67

 14,67

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
SANTA MARTA DE TORMES

37009921 G. TORRENTE BALLESTER

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

Grado

S

S

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2025

2025

2025

Titulación Actual: FP
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675054

380271

812148

430964

354358

ABREGO RIVERA, JOSEPH 
WILLIAMS

ABREGO RIVERA, JOSHUA 
ISAI

DOSANTOS BRAVO, ISMAEL

DURAN LORENZO, ESTEBAN

GAO, ZIXUAN

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,78

  5,80

  6,28

  5,62

  5,33

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

1

2

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

1

LFP - Sistemas 
Microinformáticos y Redes
LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones

LFP - Sistemas 
Microinformáticos y Redes
LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones

LFP - Sistemas 
Microinformáticos y Redes
LFP - Construcción

LFP - Mantenimiento 
Electromecánico
LFP - Preimpresión digital

LFP - Peluquería y Cosmética 
Capilar
LFP - Panadería, Repostería y 
Confitería
LFP - Instalación y 
Amueblamiento

LFP - Sistemas 
Microinformáticos y Redes
LFP - Sistemas 
Microinformáticos y Redes
LFP - Electromecánica de 
Vehículos Automóviles
LFP - Sistemas 
Microinformáticos y Redes
LFP - Sistemas 
Microinformáticos y Redes

LFP - Sistemas 
Microinformáticos y Redes

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

V

D

D

D

G. TORRENTE BALLEST

RIO TORMES

G. TORRENTE BALLEST

RIO TORMES

G. TORRENTE BALLEST

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

TORRES VILLARROEL

HERNÁNDEZ VERA

FRANCISCO SALINAS

DIPUTACIÓN PROVINCI

G. TORRENTE BALLEST

GERMÁN SÁNCHEZ RU

RIO TORMES

VÍA DE LA PLATA

FRAY DIEGO TADEO GO

G. TORRENTE BALLEST

SANTA MARTA DE TOR

SALAMANCA

SANTA MARTA DE TOR

SALAMANCA

SANTA MARTA DE TOR

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SANTA MARTA DE TOR

SALAMANCA

SALAMANCA

SANTA MARTA DE TOR

PEÑARANDA DE BRAC

SALAMANCA

GUIJUELO

CIUDAD RODRIGO

SANTA MARTA DE TOR

  9,78

  9,78

  9,80

  9,80

  7,28

  7,28

  7,28

  7,28

  7,28

  7,28

  7,28

  7,62

  7,62

  7,62

  7,62

  7,62

  7,33

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
SANTA MARTA DE TORMES

37009921 G. TORRENTE BALLESTER

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

2

Grado

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

Res..
F.Fin
 Estu.

2024

2024

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Titulación Actual:
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46505

839189

219275

249840

141324

GONZÁLEZ GUERRA, JENIFER
MARIEL

HERNANDEZ CANTUCHE, 
MIGUEL

HUAYTA SÁNCHEZ, SAMIRAH 
NICOLE

MARCOS ALONSO, ROBERTO 
JOSE

MARCOS LLANOS, CAMILO

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  5,00

  6,67

  6,00

  6,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  1,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

1

1

2

3

4

LFP - Sistemas 
Microinformáticos y Redes
LFP - Panadería, Repostería y 
Confitería
LFP - Preimpresión digital

LFP - Estética y Belleza

LFP - Peluquería y Cosmética 
Capilar

LFP - Sistemas 
Microinformáticos y Redes
LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones
LFP - Mantenimiento 
Electromecánico
LFP - Gestión Administrativa

LFP - Instalación y 
Amueblamiento

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Sistemas 
Microinformáticos y Redes

LFP - Sistemas 
Microinformáticos y Redes
LFP - Mantenimiento 
Electromecánico
LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones
LFP - Electromecánica de 
Vehículos Automóviles

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

D

D

V

D

D

V

D

D

D

D

V

G. TORRENTE BALLEST

FRANCISCO SALINAS

MAESTRO ÁVILA

INSTITUTO DE ENSEÑA

RODRÍGUEZ FABRÉS

G. TORRENTE BALLEST

RIO TORMES

RODRÍGUEZ FABRÉS

LUCÍA DE MEDRANO

DIPUTACIÓN PROVINCI

G. TORRENTE BALLEST

LUCÍA DE MEDRANO

G. TORRENTE BALLEST

G. TORRENTE BALLEST

RODRÍGUEZ FABRÉS

RIO TORMES

RIO TORMES

SANTA MARTA DE TOR

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SANTA MARTA DE TOR

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SANTA MARTA DE TOR

SALAMANCA

SANTA MARTA DE TOR

SANTA MARTA DE TOR

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  7,00

  7,00

  7,00

  7,00

  7,00

  7,67

  7,67

  6,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
SANTA MARTA DE TORMES

37009921 G. TORRENTE BALLESTER

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

Grado

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

Res..
F.Fin
 Estu.

2025

2025

2025

2025

2025

2021

2021

2021

2021

2021

2025

2025

2010

2025

2025

2025

2025

Titulación Actual:
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530794

597290

606587

302095

734137

MARCOS PEREZ, LUCAS

MARTÍN MARQUÉS DA SILVA, 
THANDARA

MORALES MARTIN, ADRIAN

MOREIRA CORREA, EMILIO

ROBLEDO MARCOS, DAVID

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,20

  7,29

  5,44

  7,17

  6,15

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

4

1

2

3

4

5

6

1

1

2

3

4

1

2

LFP - Sistemas 
Microinformáticos y Redes
LFP - Gestión Administrativa

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Sistemas 
Microinformáticos y Redes
LFP - Preimpresión digital

LFP - Operaciones de 
laboratorio
LFP - Actividades Comerciales

LFP - Peluquería y Cosmética 
Capilar

LFP - Sistemas 
Microinformáticos y Redes

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Asistencia a la Dirección

LFP - Guía, Información y 
Asistencia Turísticas

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Gestión Administrativa

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

V

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

V

V

D

D

D

G. TORRENTE BALLEST

LUCÍA DE MEDRANO

VENANCIO BLANCO

SALESIANO SAN JOSÉ

G. TORRENTE BALLEST

G. TORRENTE BALLEST

TORRES VILLARROEL

FRAY LUIS DE LEÓN

HERNÁNDEZ VERA

HERNÁNDEZ VERA

G. TORRENTE BALLEST

G. TORRENTE BALLEST

SALESIANO SAN JOSÉ

VENANCIO BLANCO

RODRÍGUEZ FABRÉS

G. TORRENTE BALLEST

AMOR DE DIOS

SANTA MARTA DE TOR

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SANTA MARTA DE TOR

SANTA MARTA DE TOR

SALAMANCA

SALAMANCA

SANTA MARTA DE TOR

SANTA MARTA DE TOR

SANTA MARTA DE TOR

SANTA MARTA DE TOR

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SANTA MARTA DE TOR

SALAMANCA

  7,20

  7,20

  7,20

  7,20

  9,29

  9,29

  9,29

  9,29

  9,29

  9,29

  7,44

  9,17

  9,17

  9,17

  9,17

  8,15

  8,15

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
SANTA MARTA DE TORMES

37009921 G. TORRENTE BALLESTER

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

3

3

1

1

Grado

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

S

S

S

S

M

M

Res..

Dis

F.Fin
 Estu.

2021

2021

2021

2021

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2019

2019

2019

2019

2025

2025

Titulación Actual:
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573372

563389

335765

302879

RODRÍGUEZ CÁRDENAS, 
PAULA

RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, SAÚL

SÁNCHEZ MONTAÑO, DYLAN 
ADAIR

VIVAS FRUTOS, MARÍA 
VICTORIA

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,81

  5,35

  5,53

  6,67

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  1,00

  1,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

4

5

1

2

3

1

2

1

2

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Sistemas 
Microinformáticos y Redes
LFP - Preimpresión digital

LFP - Actividades Comerciales

LFP - Peluquería y Cosmética 
Capilar

LFP - Sistemas 
Microinformáticos y Redes
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
SANTA MARTA DE TORMES

37009921 G. TORRENTE BALLESTER

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Grado

M

M

M

M

M

M
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M

M

M

M

M

Res..
F.Fin
 Estu.
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2023

2023

2023

2024

2024

2011

2011

Titulación Actual:


